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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

1 - RELAY CUP 27/11/2021 - 13:30

Programmanr. 1 100m rugslag 9 - 10 jaar
27/11/2021 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 NT 1:35.63 189
50m: 47.45 100m: 1:35.63

2. VERLUYTEN Niene DZO/21175/12 NT 1:40.51 162
50m: 48.37 100m: 1:40.51

dis VAN DE WINKEL Lola disAZL/21106/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

9 jaar, Jongens

1. MARTELÉ Stan MEGA/11331/12 NT 1:31.46 147
50m: 44.52 100m: 1:31.46

2. VAN DEN EEDE Elias AZL/11105/12 NT 1:47.06 91
50m: 51.41 100m: 1:47.06

10 jaar, Meisjes

1. JACOBS Eva LZV/21062/11 1:39.87 1:30.01 226
50m: 43.10 100m: 1:30.01

2. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 NT 1:44.86 143
50m: 51.28 100m: 1:44.86

3. DE BRABANDER Celeste STW/21200/11 NT 1:45.90 139
50m: 49.97 100m: 1:45.90

FF COLPAERT Julie FFSWEM/21071/11 NT

10 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET Raphaël STW/11192/11 1:37.77 1:25.83 178
50m: 42.84 100m: 1:25.83

2. VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 NT 1:29.50 157
50m: 43.34 100m: 1:29.50

3. VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 NT 1:30.58 151
50m: 42.93 100m: 1:30.58

4. HOFMAN Otis DZO/11173/11 NT 1:33.50 138
50m: 45.70 100m: 1:33.50

5. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 NT 1:38.43 118
50m: 46.89 100m: 1:38.43
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 14 jaar
27/11/2021 - 13:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 NT 1:26.69 276
2. MAES Marthe AST/21055/09 NT 1:30.59 242
3. DE TROYER Elise AST/21053/10 1:29.38 1:30.87 240
4. WACHTELAER Charlot AST/21051/10 1:32.91 1:31.03 239
5. VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 NT 1:34.74 212
6. WALTENS Fran STW/21206/10 NT 1:34.97 210
7. PÉREZ Lana MEGA/21322/10 NT 1:39.99 180
8. DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 NT 1:44.86 156

dis CHAHBAR Mayssam disSTW/21202/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis GERRITSEN Vesper disFIRST/21214/09 NT
SW 4.4 - valse start

dis HANSELAER Ariane disFIRST/21215/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis MINNOYE Yaana disFIRST/21226/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis VLERICK Louisa disMEGA/21302/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13-14 jaar

1. VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 1:18.62 1:14.11 443
2. DE VILDER Jilka DZO/21091/07 1:29.97 1:21.51 333
3. ALAMI Aliya DZO/21130/07 1:21.95 1:22.33 323
4. EVERAET amaryllis TSZ/21043/07 1:27.38 1:25.34 290
5. VERLEYEN Stine DZO/21160/08 1:34.30 1:27.68 267
6. MAES Aaliyah FIRST/21219/08 NT 1:38.64 188

FF VAN PUYVELDE Emma FFGBZ/21069/08 1:27.28
FF DEN TANDT Amber FFAZL/21036/07 1:22.15
FF VANDERBEKE Hasse FFAST/21052/08 NT

Programmanr. 3 Jongens, 100m wisselslag 11 - 14 jaar
27/11/2021 - 13:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 NT 1:26.61 184
2. CHERRETTÉ Balder AST/11056/10 NT 1:28.93 170
3. BAS Matteo STW/11205/10 NT 1:29.53 166
4. MICHIELS Sibe TSZ/11052/10 NT 1:29.96 164
5. VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 NT 1:32.98 148
6. VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 NT 1:33.72 145
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 3, Jongens, 100m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 NT 1:34.02 143
8. GILLET Aaron MEGA/11308/10 NT 1:35.30 138
9. PÉREZ Fen MEGA/11294/09 NT 1:35.43 137

10. VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 1:37.94 1:35.88 135
11. BULCAEN Korneel MEGA/11326/09 NT 1:41.75 113
12. DE CONINCK Senne MEGA/11323/10 NT 1:45.73 101
13. GILLET Jolan MEGA/11309/09 NT 1:47.33 96
14. VAN RAEMDONCK Siebe SWEM/11076/10 NT 1:49.11 92
dis EL GHAZALI Adam disFIRST/11224/10 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis BAEKE Thorben disLZV/11073/09 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis NAAKTGEBOREN Ivo disMEGA/11324/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF HEYNDERICKX Mauro FFSTW/11196/10 NT

13-14 jaar 

1. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 1:16.04 1:09.01 364
2. GERAERTS Mattias LZV/11065/08 NT 1:13.04 307
3. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 1:28.91 1:16.43 268
4. BARSEGHYAN Nicolas GBZ/11086/07 1:36.19 1:19.85 235
5. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 NT 1:21.14 224
6. DE WAEGENEER Ward AST/11046/08 1:31.17 1:23.37 206
7. VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 NT 1:24.42 198
8. LAST Yonathan GBZ/11095/08 NT 1:28.78 171

FF KERMAN Halil FFFIRST/11192/07 NT
FF FELIES Jarne FFLZV/11035/08 1:32.68
FF NAAKTGEBOREN Jakob FFMEGA/11300/08 NT
FF VAN DE VIJVER Niels FFSWEM/11049/07 1:13.91

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
27/11/2021 - 13:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 NT 55.68 134

9 jaar, Jongens

1. WACHTELAER Celle AST/11061/12 NT 48.77 138
2. MARTELÉ Stan MEGA/11331/12 NT 51.82 115

FF AERENS Jef FFTSZ/11062/12 NT
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 4, 50m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. STESSENS Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 45.91 240
2. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 NT 50.35 182
3. MEGANCK Lio AST/21063/11 NT 53.70 150
4. VAN DAELE Josefien STW/21204/11 NT 58.75 114

10 jaar, Jongens

1. THONON Matisse TSZ/11063/11 NT 44.19 186
2. VAN HOEY BILLIET Raphaël STW/11192/11 NT 44.25 185
3. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 NT 56.84 87

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 13:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN AVONDT Lina STA/21039/09 NT 39.13 241
2. RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 NT 39.84 229
3. VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 NT 41.86 197
4. MAES Marthe AST/21055/09 NT 42.32 191
5. DE WOLF Tine AST/21058/09 NT 42.51 188
6. WACHTELAER Charlot AST/21051/10 44.40 43.94 170
7. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 NT 44.34 166
8. DE TROYER Elise AST/21053/10 43.62 44.39 165

FF KERREMANS Nora FFAZL/21095/10 NT

13-14 jaar

1. VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 37.53 34.78 344
2. EVERAET amaryllis TSZ/21043/07 NT 40.15 223
3. LANGENBICK Bily STA/21028/08 NT 44.11 168

FF SNOECK Hannelore FFSTA/21030/07 NT

15-16 jaar

1. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 34.69 33.82 374
2. EVERAET Esra TSZ/21042/05 NT 36.93 287
3. COOL Hinde AZL/21023/06 40.69 36.99 286
4. BOSTEELS Fran DZO/21131/05 37.86 39.87 228
5. BAKKAR Malika AZL/21091/06 NT 40.76 213
6. JANSSENS Eline LZV/21015/06 48.06 42.12 193
7. SCHAUBROECK Topanga SWEM/21050/05 42.16 42.88 183
8. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 46.38 46.80 141

FF HAENTJENS Yuna FFSTW/21113/06 37.37
FF VAN DER HEYDEN Liesl FFLZV/21046/05 47.14
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

17-18 jaar

1. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 34.29 35.13 334
2. EVERAET Indra TSZ/21041/03 36.84 36.75 291

19 jaar en ouder

FF BUYTAERT Fien FFTSZ/20201/00 31.61
FF DE COCK Sarah FFAZL/21098/98 NT

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 NT 39.69 164
2. VERHULST Meindert AZL/11092/10 42.63 42.82 131
3. CHERRETTÉ Balder AST/11056/10 NT 43.94 121
4. VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 NT 50.14 81

13-14 jaar

1. VERHULST Lennert AZL/11071/07 NT 34.55 249
2. VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 52.31 38.24 184
3. ESTIÉVENAERT Lander STA/11031/07 NT 39.12 171
4. DE WAEGENEER Ward AST/11046/08 43.72 39.79 163
5. VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 NT 40.86 150

dis BULCKAEN Toon disMEGA/11238/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF NAAKTGEBOREN Jakob FFMEGA/11300/08 NT

15-16 jaar

1. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 32.38 31.91 316
2. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 40.31 34.44 251
3. RAMIREZ Elias LZV/11049/06 40.63 34.94 241
4. JANSSENS Noah DZO/11162/06 35.95 35.42 231
5. VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 44.49 36.89 204
6. VAN DER MEIREN Lenno GBZ/11076/06 NT 39.40 168

17-18 jaar

1. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 27.78 28.54 442
2. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 29.58 29.86 386

FF ARENS Jelle FFDZO/11126/04 44.01

19 jaar en ouder

1. SLOS Robbie FIRST/10712/01 31.44 31.16 340
2. VAN HOVE Emile AZL/10185/87 47.22 52.58 70
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

1. VAN AVONDT Lina STA/21039/09 NT 2:38.46 338
50m: 37.04 100m: 1:18.08 200m: 2:38.46

2. WACHTELAER Charlot AST/21051/10 2:47.38 2:42.76 312
50m: 38.62 100m: 1:20.69 200m: 2:42.76

3. HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 NT 2:57.06 242
50m: 40.59 100m: 1:26.28 200m: 2:57.06

4. MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 NT 3:02.94 219
50m: 41.73 100m: 1:28.77 200m: 3:02.94

5. GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09 NT 3:12.26 189
50m: 41.38 100m: 1:30.84 200m: 3:12.26

6. WALTENS Fran STW/21206/10 NT 3:14.53 182
50m: 41.86 100m: 1:31.86 200m: 3:14.53

7. DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 NT 3:15.43 180
50m: 45.13 100m: 1:36.05 200m: 3:15.43

8. CHAHBAR Mayssam STW/21202/09 NT 3:19.41 169
50m: 43.91 100m: 1:33.91 200m: 3:19.41

dis VLERICK Louisa disMEGA/21302/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF KERREMANS Nora FFAZL/21095/10 NT
FF VANDER MIJNSBRUGGE Lisa FFAZL/21101/10 NT

13-14 jaar

1. VERHULST Jente STW/21179/08 3:08.05 2:52.39 262
50m: 40.81 100m: 1:25.64 200m: 2:52.39

2. LANGENBICK Bily STA/21028/08 2:56.39 2:53.86 256
50m: 40.85 100m: 1:27.29 200m: 2:53.86

3. MAES Aaliyah FIRST/21219/08 NT 3:13.47 185
50m: 43.83 100m: 1:33.62 200m: 3:13.47

4. BAEKE Louka LZV/21074/08 NT 3:15.05 181
50m: 40.57 100m: 1:30.71 200m: 3:15.05

FF VAN PUYVELDE Emma FFGBZ/21069/08 3:24.13
FF SNOECK Hannelore FFSTA/21030/07 2:51.06
FF VANDERBEKE Hasse FFAST/21052/08 NT

15-16 jaar

1. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 2:46.99 2:29.28 404
50m: 35.28 100m: 1:14.06 200m: 2:29.28

2. JANSSENS Eline LZV/21015/06 2:45.72 2:42.40 314
50m: 38.85 100m: 1:20.69 200m: 2:42.40

3. SCHAUBROECK Topanga SWEM/21050/05 2:48.02 2:56.75 243
50m: 40.66 100m: 1:25.93 200m: 2:56.75
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 3:02.15 3:01.96 223
50m: 41.54 100m: 1:26.98 200m: 3:01.96

FF HAENTJENS Yuna FFSTW/21113/06 2:37.14

17-18 jaar

1. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 2:37.07 2:40.72 324
50m: 37.02 100m: 1:17.54 200m: 2:40.72

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 NT 2:49.25 202
50m: 40.09 100m: 1:25.06 200m: 2:49.25

2. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 NT 2:49.69 200
50m: 38.58 100m: 1:21.47 200m: 2:49.69

3. VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 NT 2:51.81 193
50m: 40.88 100m: 1:26.12 200m: 2:51.81

4. DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 NT 2:53.58 187
50m: 40.62 100m: 1:25.78 200m: 2:53.58

5. BAS Matteo STW/11205/10 NT 3:00.62 166
50m: 38.03 100m: 1:25.89 200m: 3:00.62

6. EL GHAZALI Adam FIRST/11224/10 NT 3:00.82 165
50m: 42.51 100m: 1:31.25 200m: 3:00.82

7. GILLET Aaron MEGA/11308/10 NT 3:01.58 163
50m: 41.76 100m: 1:29.03 200m: 3:01.58

8. VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 NT 3:05.45 153
50m: 41.88 100m: 1:31.13 200m: 3:05.45

9. PÉREZ Fen MEGA/11294/09 NT 3:12.54 137
50m: 44.27 100m: 1:34.13 200m: 3:12.54

10. DE CONINCK Senne MEGA/11323/10 NT 3:13.47 135
50m: 42.42 100m: 1:32.64 200m: 3:13.47

11. DE CLERCK Emiel AZL/11102/10 NT 3:17.72 126
50m: 46.31 100m: 1:37.80 200m: 3:17.72

12. DE COCK Matz AZL/11104/10 NT 3:22.55 118
50m: 45.12 100m: 1:38.30 200m: 3:22.55

dis DE RYBEL Anthony disLZV/11071/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF HEYNDERICKX Mauro FFSTW/11196/10 NT
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

13-14 jaar

1. BARSEGHYAN Nicolas GBZ/11086/07 3:02.09 2:30.12 290
50m: 32.75 100m: 1:10.16 200m: 2:30.12

2. TALLOUCH Anas STW/11190/07 2:42.89 2:31.64 281
50m: 34.29 100m: 1:13.47 200m: 2:31.64

3. VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 NT 2:34.00 268
50m: 35.98 100m: 1:16.16 200m: 2:34.00

4. BULCKAEN Toon MEGA/11238/07 3:13.41 2:36.17 257
50m: 36.83 100m: 1:17.15 200m: 2:36.17

5. VAN DEN EYNDE Odilon AST/11049/08 NT 2:36.61 255
50m: 34.49 100m: 1:14.63 200m: 2:36.61

6. ESTIÉVENAERT Lander STA/11031/07 2:34.02 2:37.83 249
50m: 36.11 100m: 1:16.55 200m: 2:37.83

FF KERMAN Halil FFFIRST/11192/07 3:07.24
FF NAAKTGEBOREN Jakob FFMEGA/11300/08 NT
FF VAN DE VIJVER Niels FFSWEM/11049/07 2:31.58

15-16 jaar

1. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 2:19.59 2:18.61 368
50m: 31.20 100m: 1:06.60 200m: 2:18.61

2. VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 2:58.67 2:37.87 249
50m: 35.00 100m: 1:15.05 200m: 2:37.87

3. VAN DER MEIREN Lenno GBZ/11076/06 3:16.11 2:52.21 192
50m: 39.12 100m: 1:22.04 200m: 2:52.21

17-18 jaar

1. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 2:06.77 2:04.21 512
50m: 28.97 100m: 1:01.16 200m: 2:04.21

FF MAES Jordy FFAZL/31020/03 2:44.50

19 jaar en ouder

1. SLOS Robbie FIRST/10712/01 2:16.59 2:15.61 393
50m: 29.85 100m: 1:03.99 200m: 2:15.61

Programmanr. 9 50m vrije slag 9 - 10 jaar
27/11/2021 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 NT 38.48 211
2. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 NT 39.13 201
3. VERLUYTEN Niene DZO/21175/12 NT 42.30 159
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 9, 50m vrije slag

9 jaar, Jongens

1. WACHTELAER Celle AST/11061/12 NT 35.44 184
2. MARTELÉ Stan MEGA/11331/12 NT 37.89 150
3. VAN DEN EEDE Elias AZL/11105/12 NT 42.80 104

FF AERENS Jef FFTSZ/11062/12 NT

10 jaar, Meisjes

1. STESSENS Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 35.06 279
2. JACOBS Eva LZV/21062/11 47.75 38.02 219
3. DE BRABANDER Celeste STW/21200/11 NT 39.81 191
4. VAN DAELE Josefien STW/21204/11 NT 41.99 162
5. MEGANCK Lio AST/21063/11 NT 42.86 153
6. BULCKAEN Janne MEGA/21327/11 NT 43.02 151

FF COLPAERT Julie FFSWEM/21071/11 45.05

10 jaar, Jongens

1. THONON Matisse TSZ/11063/11 NT 33.71 213
2. VAN HOEY BILLIET Raphaël STW/11192/11 NT 33.90 210
3. VAN DEN BREMT Mathias AZL/11097/11 NT 36.77 164
4. VAN ACHTER Mauro LZV/11068/11 NT 37.51 155
5. HOFMAN Otis DZO/11173/11 NT 38.20 146

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN AVONDT Lina STA/21039/09 NT 39.85 265
2. RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 NT 40.53 251
3. DE WOLF Tine AST/21058/09 NT 41.52 234
4. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 48.55 42.29 221
5. VANNIEUWENBORGH Free AZL/21074/09 47.12 42.93 212
6. WACHTELAER Charlot AST/21051/10 NT 43.39 205
7. DE TROYER Elise AST/21053/10 NT 43.77 200
8. VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 NT 44.12 195
9. PÉREZ Lana MEGA/21322/10 NT 46.11 171

10. VLERICK Louisa MEGA/21302/10 NT 47.09 160
dis MAES Marthe disAST/21055/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VANDER MIJNSBRUGGE Lisa FFAZL/21101/10 NT
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag

13-14 jaar

1. VAN GYSEL Maite TSZ/21040/08 35.52 35.25 383
2. DE VILDER Jilka DZO/21091/07 44.08 37.59 315
3. ALAMI Aliya DZO/21130/07 36.92 38.45 295
4. VERLEYEN Stine DZO/21160/08 NT 41.01 243
5. EVERAET amaryllis TSZ/21043/07 NT 42.73 215
6. VERHULST Jente STW/21179/08 NT 43.27 207
7. LANGENBICK Bily STA/21028/08 NT 44.92 185

FF SNOECK Hannelore FFSTA/21030/07 NT
FF DEN TANDT Amber FFAZL/21036/07 38.38

15-16 jaar

1. DE WITTE Kato SWEM/21058/06 36.17 37.08 329
2. BOSTEELS Fran DZO/21131/05 35.41 37.18 326
3. COOL Hinde AZL/21023/06 38.68 38.14 302
4. EVERAET Esra TSZ/21042/05 38.85 39.72 267
5. BAKKAR Malika AZL/21091/06 52.60 43.03 210

FF HAENTJENS Yuna FFSTW/21113/06 39.90
FF VAN DER HEYDEN Liesl FFLZV/21046/05 45.44

17-18 jaar

1. EVERAET Indra TSZ/21041/03 NT 36.69 339

19 jaar en ouder

1. VAN DE VOORDE Silke TSZ/21039/02 34.01 33.89 431
FF BUYTAERT Fien FFTSZ/20201/00 33.86
FF DE COCK Sarah FFAZL/21098/98 NT

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MICHIELS Sibe TSZ/11052/10 NT 40.22 168
2. VERHULST Meindert AZL/11092/10 40.94 40.54 164
3. BAEKE Thorben LZV/11073/09 NT 42.04 147
4. CHERRETTÉ Balder AST/11056/10 NT 42.34 144
5. PÉREZ Fen MEGA/11294/09 NT 43.42 134
6. BULCAEN Korneel MEGA/11326/09 NT 44.83 121
7. GILLET Aaron MEGA/11308/10 NT 45.11 119
8. NAAKTGEBOREN Ivo MEGA/11324/10 NT 45.47 116
9. VAN NEER Lowiek SWEM/11069/10 NT 45.77 114

10. DE CONINCK Senne MEGA/11323/10 NT 47.81 100
VAN RAEMDONCK Siebe SWEM/11076/10 NT 47.81 100

12. GILLET Jolan MEGA/11309/09 NT 48.06 98
13. DE COCK Matz AZL/11104/10 NT 49.84 88
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DE CLERCK Emiel disAZL/11102/10 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13-14 jaar

1. GERAERTS Mattias LZV/11065/08 NT 35.48 245
2. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 42.57 36.60 223
3. TALLOUCH Anas STW/11190/07 NT 36.66 222
4. VERHULST Lennert AZL/11071/07 NT 37.25 212
5. VAN PETEGHEM Stan SWEM/11067/08 43.22 39.00 184
6. BARSEGHYAN Nicolas GBZ/11086/07 48.61 39.97 171
7. VAN DEN EYNDE Odilon AST/11049/08 NT 41.03 158
8. LAST Yonathan GBZ/11095/08 44.55 42.20 145

dis ESTIÉVENAERT Lander disSTA/11031/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BULCKAEN Toon disMEGA/11238/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF FELIES Jarne FFLZV/11035/08 45.60
FF NAAKTGEBOREN Jakob FFMEGA/11300/08 NT
FF VAN DE VIJVER Niels FFSWEM/11049/07 36.49

15-16 jaar

1. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 35.77 34.71 262
2. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 34.68 36.47 226
3. VAN DER MEIREN Lenno GBZ/11076/06 40.75 36.60 223
4. RAMIREZ Elias LZV/11049/06 38.38 37.20 213
5. JANSSENS Noah DZO/11162/06 NT 37.24 212

17-18 jaar

1. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 30.55 30.85 373
2. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 31.40 31.15 362

FF ARENS Jelle FFDZO/11126/04 41.02
FF MAES Jordy FFAZL/31020/03 42.61

19 jaar en ouder

1. VAN HOVE Emile AZL/10185/87 53.03 50.51 85
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OOST-VLAAMSE RELAY CUP DAG 1
DENDERMONDE, 27/11/2021

Programmanr. 12 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-13 jaar

1. Aalsters Swimming Team 1 NT 5:07.49 303
DE TROYER Elise 10 37.76 1:20.41 WACHTELAER Charlot 10
MAES Marthe 09 DE WOLF Tine 09

2. Flanders Inter Regio Swim Team 1 5:46.18 5:37.38 229
MINNOYE Yaana 09 38.42 1:22.55 GERRITSEN Vesper 09
MAES Aaliyah 08 HANSELAER Ariane 09

FF Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 FF NT

14-16 jaar

1. Dzo 1 4:35.62 4:40.12 400
DESCAMPS Silke 07 31.28 1:05.98 DE VILDER Jilka 07
ALAMI Aliya 07 BOSTEELS Fran 05

Programmanr. 13 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2021 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-13 jaar

1. Flanders Inter Regio Swim Team 1 5:32.23 5:14.51 197
EL GHAZALI Adam 10 37.60 1:19.60 VERMEULEN Nicolas 10
DE CRAENE Matthis 10 TIMMERMANS Jules 09

2. MEGA-zwemteam 1 NT 5:36.11 161
PÉREZ Fen 09 37.91 1:20.48 GILLET Aaron 10
GILLET Jolan 09 BULCAEN Korneel 09

3. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 5:37.78 159
VAN DE WINKEL Milan 10 37.43 1:18.49 DE COCK Matz 10
DE CLERCK Emiel 10 VERHULST Meindert 10


